
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 3 

Приказ  

От 21.06.2021 г. №  34 

г.Курганинск 

Об утверждении положений 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. 
N 149-ФЗ "Об информации,информационных технологиях и о защите 
информации» с изменениями от 29 декабря 2020 года ФЗ № 152 от 27.07.2006 
года «О защите персональных данных» с изменениями от 30 декабря 2020 г. 
приказываю: 

 
1. Утвердить положение о защите персональных данных воспитанников и их 

родителей (законных представителей) МАДОУ № 3. 
2. Утвердить положение о защите персональных данных работников 

МАДОУ № 3. 
 

 

 


		2022-03-24T14:42:59+0300
	МАДОУ № 3
	Я являюсь автором этого документа




